Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Si Estado do Rio de Janeiro

J» Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 211
GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO DA SILVA ASSIS

,16174ap
% w

São Pedro da Aldeia (RJ),3 de agosto de 2006.

REQUERIMENTO 075 /2006

O Vereador Sub-fírmado, depois de cumprir as formalidades regimentais

de praxe, requer que seja consignada a MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Antonio José

Soares dos Santos, pelcç relevantes serviços prestados.

JUSTIFICATIVA
Antonio f José Soares dos Santos, servidor do quadro permanente da

Câmara desde Io de novembro de 1982, exerce ao cargo de Chefe do Serviço de
segurança, ofício que desempenha com eficiência e dedicação.

Ao longo da sua carreira vem recebendo diversas louvarias dos vereadores
graças a seriedade com que levara o trabalho.

Goza de grande prestigio junto aos colegas de serviço devido ao seu
\

elevado senso de humor e seu espírito brincalhão, sem prejuízo dos seus afazeres.
Diante do exposto, este nobre Edil que homenagear essa ilustre figura

humana, em razão de sua brilhante atuação, dando-lhe importância do recolhimento de

justa homenagem deste legislativo.

h

CiENTE
Constou do expedionto da Sessão

d° Dia-âü__/^m J 0<s_ Sala das Sessões, 03 de agosto de 2006.

Francisco M-.rcoX Moreira Pinto
Prftsidnilte

APROVADO
EM VOTAÇÃ^Jwr.A

£m q.3 //qS Francisco d#j£*lv
reador

a Assis
Ve

Francisco MnVcos Morsila Pinto
Presidanto \